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Şike kumpasçısı hâkim yakalandı

ABONE OL      

FETÖ’nün tezgâhladığı ‘Futbolda Şike’ ve ‘Oda TV’ davalarının kumpasçı hâkimi Mehmet
Ekinci, Yalova’da saklandığı kayınpederine ait bir evde yakalandı
Selam Tevhid örgütü kumpasıyla ilgili dava kapsamında aranan ve FETÖ'nün tezgâhladığı 'Futbolda
Şike' ve 'Odatv' davalarının eski hâkimi Mehmet Ekinci Yalova'da yakalandı. Kapatılan özel yetkili
16'ncı Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Ekinci'nin kayınpederine ait bir evde gizlendiği ortaya çıktı. 15
Temmuz sonrasında meslekten ihraç edilen Ekinci polisleri karşısında görünce "Ben hâkimim.
Avukatımı istiyorum" dedi. Ekinci'nin evde bulunan bilgisayarına el konuldu. Ekinci Bakırköy Adliye
Sarayı'na götürüldü. Arkadaşlarıyla da yakınlarının telefonlarını kullanarak görüştüğü ortaya çıkan
Ekinci'ye yardım ve yataklık edenler için de soruşturma sürüyor.

BYLOCK'ÇU POLİSLERE KELEPÇE
Yurttaki FETÖ operasyonları ise şöyle;
 Bolu: 9 polis, 6 öğretmen, 1 infaz koruma memuru ve 1 aşçı tutuklandı. Düzce'de eski Emniyet
Müdür Yardımcısı Ercan A. eşiyle tatil yaptığı Bolu'daki otelde yakalandı.
 Niğde-Muğla-Gaziantep-Kütahya- Sivas-Bayburt: ByLock'çu 79 polis tutuklandı. Sivas'ta 10 asker
tutuklandı.
 İstanbul: ByLock kullanan 1 Adli Tıp Kurumu personeli gözaltına alındı.

SON DAKİKA
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 Trabzon: Tekirdağ 8. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı'nda görevli Albay Kadir Demirci Çeşmeci
ile 4 avukat tutuklandı.
 Kilis: ByLock'çu 9 asker tutuklandı.
 Konya: ByLock'çu 13 öğretmen tutuklandı.
 Batman: ByLock'çu 12 memur tutuklandı.
 Balıkesir: 5 esnaf tutuklandı.
 Zonguldak: Alaplı ilçesinde ByLock kullanan 3'ü kadın 5 şüpheli tutuklandı.
 Kocaeli: 31 polis gözaltına alındı.
 Antalya: ByLock kullandıkları belirlenen, aralarında işçi, şoför, çiftçi, bakkal, fırıncı, mühendis ve
öğretmenin de bulunduğu 13 şüpheli tutuklandı.
 Tekirdağ: 35 kişi gözaltına alındı.
 Yalova: 5 müftülük çalışanı ile 1 öğretmen gözaltına alındı.
 Elazığ: Gözaltına alınan 23 jandarma personelinden 16'sı tutuklandı.
 Karabük: 2 polis tutuklandı.

'KOMİSERLİK SINAVINDAN 2 GÜN ÖNCE SORULAR VERİLDİ'
Adana'da ByLock kullandıkları belirlenen, aralarında, eski İstihbarat Şube müdürü Reşat Dinçer ve
eski Asayiş Şube Müdürü Cihat Şireli'nin de bulunduğu, 3'ü emniyet müdürü, 13'ü de komiser 35
polis adliyeye sevk edildi. 2009'dan sonra komiser olan zanlı ifadelerinde, "Çeşitli tarihlerde
FETÖ'nün sohbetlerine katıldık. komiserlik sınavından iki gün önce bizi toplayıp Hz. Ömer'in
adaletinden bahsederek, O'nun gibi adaletli olmamızı istediler ve sınav sorularını verdiler. Kimseye
söylemememiz için Kuran-ı Kerim'e el bastırdılar. Bütün sorular sınavda çıktı" dedi. başkana 15 yıl
hapis istemi FETÖ soruşturması kapsamında görevinden alınan Adana Pozantı Belediye Başkanı
Mustafa Çay ile ağabeyi Nurettin Çay hakkında 15'er yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı. Mustafa
Çay'ın belediye bütçesinden 28 bin 500 lira ile kendi cebinden 11 bin lirayı FETÖ elemanına himmet
olarak verdiği öğrenildi.
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